
Copia

             COMUNE DI ALLISTE
                                Provincia di Lecce

Piazza Terra  73040 | 0833.902711   www.comune.al l is te . le . i t

SETTORE 1: AFFARI GENERALI, PARTECIPAZIONE E DIRITTI
DEL CITTADINO, PROGRAMM. E CONTROLLO

DETERMINAZIONE N° 4 DEL 

REG. GEN  N° 10 DEL 14/01/2021

OGGETTO:  D.L.  23/11/2020  N.154  recante  '  Misure  finanziarie  urgenti  connesse
all`emergenza  epidemiologica  da  COVID-19'-   approvazione  avviso  pubblico  riapertura
termini per presentazione domande per l`assegnazione dei buoni spesa 

SERVIZIO  PROPONENTE: Servizi Sociali

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

 Determina  N° 10 del  14/01/2021- Pag 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AFFARI GENERALI, PARTECIPAZIONE E
DIRITTI DEL CITTADINO, PROGRAMM. E CONTROLLO

RICHIAMATA integralmente la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 13/01//2021,con la
quale è stato stabilito di demandare al Responsabile del I Settore Comunale  la pubblicazione di un
avviso  pubblico con cui  rendere  noto  alle  famiglie  interessate  la  riapertura  dei  termini  per   la
presentazione delle domande per ottenere, sussistendone le condizioni di disagio economico legato
alla diffusione del COVID 19 un buono spesa utilizzabile per l'acquisto di generi alimentari e/o di
prodotti di prima necessità.à

Visti lo schema di avviso  predisposto, così come allegato al presente provvedimento per formare
parte integrante e sostanziale.

Ritenuto di approvarlo, al fine di dare esecuzione a quanto disposto dalla citata deliberazione n. 3
del  13/01/2021 stabilendo altresì  la  loro pubblicazione  all’Albo pretorio on-line  e sul  sito  web
istituzionale del Comune per 15 giorni consecutivi;

Visti, altresì:
- lo Statuto Comunale;
- la L. n. 241/2000;
- il d.lgs. n. 267/2000;
- il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi;

DETERMINA

1.  di  approvare  lo  schema di  avviso  pubblico  e  lo  schema di  domanda  (così  come allegati  al
presente  provvedimento  per  formare  parte  integrante  e  sostanziale)  con  cui  rendere  noto  alle
famiglie interessate la riapertura dei termini  per ottenere,  sussistendone le condizioni di  disagio
economico legato alla diffusione del COVID – 19, un buono spesa utilizzabile per l'acquisto di
generi alimentari e/o prodotti di prima necessità;

2. di stabilire la pubblicazione dell’avviso all’Albo pretorio on-line e sul sito web istituzionale del 
Comune;

3. di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa,sarà pubblicata all’Albo on line e sul sito web istituzionale dell’Ente nella Sezione
“Amministrazione trasparente” in ottemperanza al d.lgs. n. 33/2013.

 Determina  N° 10 del  14/01/2021- Pag 2 di 4



IL RESPONSABILE DI SETTORE
f.to Dott.ssa Gabriella Maria Cecilia LEGITTIMO

 Determina  N° 10 del  14/01/2021- Pag 3 di 4



N° 32 Registro delle pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal 14/01/2021 al 29/01/2021

Alliste lì, 14/01/2021

Il Responsabile della Pubblicazione
______________________

 Determina  N° 10 del  14/01/2021- Pag 4 di 4


	Provincia di Lecce
	SETTORE 1: AFFARI GENERALI, PARTECIPAZIONE E DIRITTI DEL CITTADINO, PROGRAMM. E CONTROLLO

